
 

Sapienza Università di Roma 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Dipartimento Organi di Senso 
Viale del Policlinico, 155 – 00161 Roma 
T (+39) 06 49976706-703 

 

 
Prot. N 699 del 17 aprile 2025 Rep 105 
 

IL DIRETTORE 
   del Dipartimento di Organi di Senso 

 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 
soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza”; 

 
VISTE le richieste presentate dai Direttori dei Master di I e II livello attivati presso il 

Dipartimento di Organi di Senso per l’a. a. 2024/2025; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Organi di Senso del 06/02/2025 con cui 
è stata approvata l’attivazione della procedura comparativa; 
 

VISTI gli avvisi di selezione per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo, prot. n 
319 e rettifica prot. N 349, per lo svolgimento dell’attività di docenza nei Master di I 
e II livello attivati presso il Dipartimento di Organi di Senso per l’a. a. 2024/2025, 
scaduti il 12/03/2025; 

 
VISTA  la natura gratuita dell’incarico di docenza; 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Organi di Senso, seduta del 16/04/2025, 

in cui sono stati nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto 
bando; 
 

   DISPONE 
 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per titoli per gli avvisi suindicati, sia così 
composta: 

 

1. Prof. Alessandro Lambiase (P.O.) S.S.D. MEDS-17/A 

2. Prof. Antonio Greco (P.O.) S.S.D. MEDS-18/A 

3. Prof.ssa Rosaria Turchetta (P.A.) S.S.D. MEDS- 18/B 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di 
Organi di Senso e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 
Roma, 17/04/2025 

 
                                                                              F.TO   Il Direttore 
          Prof. Alessandro Lambiase 

   


